
JKn (BoAoBoA !a KaHani.3aqnja) Cy6orxqa
Vizm0vek 6s CsalornAzdsi K0mmun6lis Xiizv6llalat Szabadka

JKP 
"V0dovod 

i kanalizaciia) Sub0tica__
21040 Subnnca , ftu Lazata NatiCa eta . PtA: 100as3436

r6t (424)s5 7711 .Fax (a2a) 55 )/ aa.e nat uptava @ ladavadso ts Qff#"0
BROJ: q S/ c., -t6 -r./,
DANA:O8.7I aa,9

Na osnovu alana 55. stav 1. taaka 8, dlana 57. i alana 116.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",br.12412012,1412015,68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSiaa 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

os.AvrStoN.rr
o zakljulenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara - Potrosni mrterijsl:
prrtija 6. Laboratorijski materijal (omaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 38000000 -
l,aboratorijska,optiaka i precizna oprema; 38900000 - Razni instrumenti za merenje ili ispitivanje),
broj JN 45150-2019, naruailacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor
ojavnoj nabavci, broj l4Ug/1-86-2019 dana 07.1 1.2019. godine sa ponudadem ,,Superlab,. d.o.o.
Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 139.899,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najniza ponuclena cena.

Naardilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa i oajniza ponudena cena: 139.899,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 139.899,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 21.10.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljudenje dana 07.11.20i 9. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Superlab" d.o.o. Beo$ad, Milutina Milankovida 25.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do Bodinu dana.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom I 15. stav 7. Zj,kona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
povedati maksimalno do 5% od ukupne vrednosti prvobitno zakljutenog ugovora.

JKP "Vodovod i kanaliTaciia"
ornryRrpn

su sar c y or #fi|.' hz. .enn.--(
fra


